
Jihočeský krajský svaz stolního tenisu 
v y p i s u j e 

přebor Jihočeského kraje ve stolním tenisu dospělých 
p r o   r o k   2 0 1 4 

 
1. Pořadatel: Z rozhodnutí JčKSST pověřen uspořádáním KST Orel České Budějovice 

 
2. Datum uspořádání: sobota 15. února 2014 

 
3. Místo: KST Orel, severní tribuna areálu Dynama Č.Budějovice 

 
4. Ředitelství soutěže: 

ředitel: Hornych Pavel 
vrchní rozhodčí: Bakalář Pavel 
zástupce vrchního rozhodčího: Smolík Pavel 
zdravotní zajištění: Poliklinika Jih  
 
5. Přihlášky: Nominovaní hráči ze žebříčku (1. – 18.), další hráči ze žebříčku, kteří 

budou mít zájem startovat, i regionální svazy (2 hráče + náhradníky) zašlou 
přihlášky do 10. 2. 2014 do 17 hodin na adresu pavel.kortus12@seznam.cz Další 
přihlášení hráči budou po tomto datu kontaktování v pořadí podle žebříčku.  
Ženy startují bez omezení. 
 

6. Losování: V místě konání přeboru po konci prezentace.  
 

7. Úhrada nákladů: JčKSST hradí náklady na technicko-organizační uspořádání přeboru. 
Ostatní náklady hradí svým závodníkům vysílající oddíly (kluby) stolního tenisu. 

 
8. Předpis: Hraje se podle Pravidel stolního tenisu, podle Soutěžního řádu stolního 

tenisu a podle ustanovení tohoto rozpisu. 
 

9. Míčky: Stiga Competition*** – zajistí pořadatel 
 

10. Soutěžní disciplíny: dvouhra mužů, dvouhra žen 
   čtyřhra mužů, čtyřhra žen 

 smíšená čtyřhra        
 

 
 
 
 
 
 

11. Systém soutěže: Muži: 1. stupeň – Osm skupin po třech nebo čtyřech hráčích dle 
počtu účastníků – zde se hraje na tři vítězné sety z pěti, první dva ve skupině 
postupují do druhého stupně. 2. stupeň – k.o. systém na tři vítězné sety z pěti, od 
semifinále na čtyři vítězné sady ze sedmi. Útěcha se nehraje. 
- Ženy: Při účasti více jak 8 žen se bude hrát skupinově na tři vítězné sety, při čemž ze 
skupiny postupují první dvě do pavouka, kde se od semifinále bude hrát na čtyři 
vítězné sety ze sedmi. Pokud se zúčastní méně než 8 žen, bude hrát každá s každou 
na čtyři vítězné sety zde sedmi.   
- Čtyřhry a mixy se hrají na tři vítězné sety z pěti k.o. systémem.  
 

12. Podmínky účasti: Přeboru se mohou zúčastnit pouze závodníci, kteří budou   
řádně přihlášeni a nominováni. Všichni startující musí být v centrální evidenci, 
v případě nutnosti jsou povinni se prokázat průkazem totožnosti, hráči hrající v 
zahraničí tzv. Zelenou kartou. Neomluvená účast přihlášeného závodníka bude 
trestána pokutou 200,-Kč a do zaplacení zastavením činnosti  

 
13. Časový pořad: 
 7.45 – 8.30: prezentace a kontrola dokladů 
 8.30 – 8.50: losování dvouher 
 9.00: zahájení přeborů  
  
14. Rozhodčí: Rozhodčí k jednotlivým zápasům určuje vrchní rozhodčí nebo jeho    
     zástupci z řad hráčů. Odmítnutí řízení zápasu bude disciplinárně trestáno. 
 
15. Titul a ceny: Vítěz získá titul „Přeborník jihočeského kraje pro rok 2014“ a  
     obdrží diplom, stejně jako ostatní hráči, kteří se umístí na 2. a 3. místě. 
 
16. Bodové hodnocení krajského přeboru:  1,5 (body do žebříčku jako u turnaje VC 3,2,1). 
 
17. Nominace na MČR: Právo nominace mají 2 nejlépe umístění hráči na krajském 
přeboru a 3 hráčky (dle kvóty vydané v propozicích ČAST pro MČR jednotlivců), kteří 
nejsou nominování přímo asociací (viz propozice ČAST). 
 
 
                                             V Českých Budějovicích 27. 1. 2014 
 
                      Jan Bauer v.r. Martin Duspiva 

 předseda JčKSST předseda STK 

 

mailto:pavel.kortus12@seznam.cz


 
 
      

 
 
 
 
 
 
 
 

                                      Právo startu podle pořadí a umístění na žebříčku 
 
 
              
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Náhradníci 

 Jméno a příjmení Oddíl Žebř. 

1 Vávra Michal TTC Nasau 1. 

2 Zaunmüller Milan Libín Prachatice 2. 

3 Duspiva Jan UTTC Mettmach 3. 

4 Calta David Libín Prachatice 4. 

5 Šimoník David Libín Prachatice 5. 

6 Kaštánek Petr Libín Prachatice 6. 

7 Leština Petr TUS Kremsmünster 7. 

8 Janda Jan Pedagog ČB 8. 

9 Kortus Pavel ml. Pedagog ČB 9. 

10 Krlín Pavel Union Ried 9.(N) 

11 Broulim Luboš Union Oedt 9.(N) 

12 Urban Karel Union Uhrfahr 9.(N) 

13 Kašparů Jakub BSV Land OÖ  9.(N) 

14 Bakalář Daniel Pedagog ČB 10. 

15 Leština Jiří TUS Kremsmünster   10.(N) 

16 Krahulec Jiří Strakonice 11. 

17 Smola Igor Studená 12. 

18 Ságl Ondřej Studená 13. 

 Jméno a příjmení Oddíl Žebř. 

1 David Jakub Strakonice 14. 

2 Bauer Miroslav Prachatice 15. 

3 Jašek Pavel TSV Mitterfels     15.(N) 

4 Fiala Otakar Sokol ČB 16. 

5 Krahulec Petr Soběslav 17. 

6 Böhm František Hluboká n. Vlt. 18. 

7 Houška Michal Sokol ČB 19. 

8 Borovka Tomáš Sportunion Enns 20. 


